上海亚通股份有限公司 2013 年第一次 临时股东大会资料

会议时间: 2013年12月16日(星期一)下午1时正,会期半天

会议地点:上海市崇明县南门路 178 号天鹤大酒店 4 楼 A 厅

会议主持人:董事长张忠

会议议程:

- 一、审议《关于调整公司监事会成员的议案》:
- 二、股东发言
- 三、解答股东提出的问题;
- 四、股东投票表决;
- 五、统计表决情况;
- 六、宣读本次临时股东大会决议;
- 七、请新当选的监事洪德邻先生讲话;
- 八、由上海震旦律师事务所律师宣读法律意见书;
- 九、宣布大会结束。

关于调整公司监事会成员的议案

各位股东:

今天,我受监事会的委托,作《关于调整公司监事会成员的议案》,请予审议。

公司监事、监事会主席洪德辉先生因退休原因,本人要求辞去 监事、监事会主席职务。经公司大股东上海市崇明县国有资产监督管理 委员会推荐,增补洪德邻先生为公司监事会监事候选人,经公司第七届 监事会审议通过,提交公司 2013 年第一次临时股东大会审议。

公司监事会对洪德辉先生在本公司任职期间为公司所做的工作表示感谢!

上海亚通股份有限公司 2013 年 12 月 16 日

洪德邻先生简历:

洪德邻: 男,1956年9月出生,1972年参加工作,中共党员,大学学历。曾任崇明县侯家镇镇长、党委副书记,崇明县司法局局长、党组书记,崇明县水务局局长、党委副书记,崇明县建交委主任、党委副书记,崇明县长兴镇党委书记、人大主席。现任崇明县国有(城镇集体)企业董事、监事管理中心副主任。